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Forhold at komme igennem med mindre.
Skulde det vise sig gørligt, tør man maa-

ske haabe at se en;Smule Besparelse paa
dette Byggeforetagende, men noget stort
Haab tror jeg ikke, man skal nære i saa

Henseende. Naar vi her vedtager at be-

vilge 1,200,000 Kr. til Opførelse af et nyt
Garnisonssygehus iKøbenhavn, bør det vist-
nok være med den ret sikre Opfattelse, at
dette Beløb ogsaa vil gaa med, Men paa
den anden Side maa vi vistnok sige, at

naar vi nu har taget de forskellige For-

hold i Betragtning og bevilger, hvad deri
dette Øjeblik af de paagældende anses for

nødvendigt, saa maa det ogsaa dermed
være Slut, saa maa denne Sum ikke over-

skrides. Naar Udvalget og derefter Folke-

tinget stiller sig saa kulant, at vi bevilger
det, der fra teknisk Side kræves som for-

nødent, saa maa vi ogsaaå sige: Vær saa

god, her har De, hvad De forlanger,
men ikke en Skilling mere! Saaledes maa

Stillingen vistnok blive. Naar nu Lægerne
for at faa det nye Hospital er kravlet ned

til 1 Mill. Kr, og nu faar 200,000 Kr. til
som Dyrtidstillæg, saa maa de ogsaa vise
i Gerningen, at de er i Stand til at bygge
Hospitalet for: det Beløb, som de har
fremsat Forslag om.

En anden Ændring, som er nødven-

diggjort af Forholdene, angaar $ 4 i Lov-

forslaget. 1 denne;anføres de 'Tidsfrister,
indenfor hvilke Opførelsen kan foretages,
men disse HFrister maa naturligvis rykkes
frem i Tiden, da de Aarstal, der dér staar,
er satte for I Aar siden. Ændringen er en

simpel Følge af, at vi er kommet saa

meget længere frem i Tiden.
Med ' disse forholdsvis faa Bemærk-

ninger skal jeg tillade mig at anbefale det
samlede Udvalgs Ændringsforslag til Ved-

tagelse, saaledes at Striden om Garnisons-

sygehuset dermed kunde være forbi, i alt
Fald for Folketingets Vedkommende.

Formanden: Da der er indtegnet
flere Talere, vil det:ikke være muligt at

tilendebringe Behandlingen af dette Lov-

forslag i Dag. Jeg skal derfor her afbryde
Forhandlingerne.

Folketingets næste Møde holdes i Dag,
den 9. Marts, Kl. 45 med følgende Dags-
orden:

Eventuelt: Første Behandling af:

Forslag til Lov om Forlængelse af Lov
af 2. August 1914 om midlertidig
Ændring i den gældende Regel for

Indløseligheden af Nationalbankens
Sedler.

Mødet hævet Kl. 4.

81de Møde

Torsdag den 9. Marts Kl. 4%,

Den eneste Sag paa Dagsordenen var:

Eventuelt: Første Behandling af For-
slag til Lov om Forlængelse af Lov af 2.
August 1914 om midlertidig Ændring i
den gældende Regel for Indløseligheden af
Naiionalbankens Sedler. —

(Lovforslaget findes i Tillæg A.'BSp.
4553), -

Formanden: Sagen kan kun med

Tingets Samtykke foretages i dette Møde,
men hvis ingen gør Indsigelse, betragter
jeg Samtykket som givet.. (Ophold). Det
er givet.

.

Lovforslaget sattes til Forhandling.

Ingen bad om Ordet.

Lovforslagets Overgang til anden Be-
handling *

vedtoges uden Afstemning.

Formanden: Det næste Møde holdes
i Dag Kl. 419 med følgende Dagsorden:
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